JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº229/95

O Presidente em exercício do Tribunal Regional

Hleitoral do Estado de Goiás, Desembargador

JALLES FERREIRA DA COSTA, no uso de suas
atribuições legais e, fendo em vista o que decidiu este
Egrégio Tribunal em sua sessão de 26.10.95

RESOLVE:

Designar, para exercer a lunção de Escrivão Eleitoral da 113º
Zona, sediada em Sanclerlândia, o senhor NILSON DA SILVA SOUZA , em substituição
ao Sr. CLODOALDO DE MACEDO , por haver completado o biênio

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

a
=

Gabincle da Presid:

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do M& d
cia do Tribunal Regional Eleitoral do

* novembro de 1995.

Des. AVLES FERREIRA DA COSTA

Pregidênte em exercício do TRE/GO.